
 
 

ZARZĄDZENIE NR 229/2025 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zapolice X/57/24 z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) wydatków gminy – zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   47 890 628,73 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                32 300 779,39 zł, 

b) dochody majątkowe                          15 589 849,34 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 758 240,16 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 30 764 141,16 zł, 

b) wydatki majątkowe                           17 994 099,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6027



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 7 marca 2025 r. 

WYDATKI 

                  
                  
Rodzaj zadania: Własne                  
                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 926 296,96 11 926 296,96 10 249 828,00 7 696 350,00 2 553 478,00 1 318 768,96 346 630,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 532,64 -1 532,64 -1 532,64 -32,64 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 532,64 1 532,64 1 532,64 1 532,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 926 296,96 11 926 296,96 10 249 828,00 7 697 850,00 2 551 978,00 1 318 768,96 346 630,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 021 558,56 7 021 558,56 5 807 950,00 5 111 450,00 696 500,00 959 308,56 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 532,64 -1 532,64 -1 532,64 -32,64 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 021 525,92 7 021 525,92 5 807 917,36 5 112 917,36 695 000,00 959 308,56 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 418 497,60 418 497,60 283 400,00 244 000,00 39 400,00 122 497,60 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,64 32,64 32,64 32,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 418 530,24 418 530,24 283 432,64 244 032,64 39 400,00 122 497,60 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 107 508,16 28 113 409,16 23 096 790,24 13 064 432,40 10 032 357,84 3 386 167,96 1 221 038,00 159 012,96 0,00 250 400,00 17 994 099,00 17 994 099,00 2 756 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 532,64 -1 532,64 -1 532,64 -32,64 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 532,64 1 532,64 1 532,64 1 532,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 107 508,16 28 113 409,16 23 096 790,24 13 065 932,40 10 030 857,84 3 386 167,96 1 221 038,00 159 012,96 0,00 250 400,00 17 994 099,00 17 994 099,00 2 756 000,00 0,00 0,00 

                  
                  
                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6027



 
Rodzaj zadania: Zlecone                  
                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 650 732,00 2 650 732,00 411 630,00 339 538,73 72 091,27 0,00 2 239 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 650 732,00 2 650 732,00 411 630,00 339 538,73 72 091,27 0,00 2 239 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6027


	ZARZĄDZENIE NR 229/2025 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-03T11:50:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




